АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2023  года                                                                                     №1836

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций
на территории Вознесенского муниципального округа
Нижегородской области

 	В соответствии с  Федеральным законом от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Нижегородской области от 13.12.2013 г. №945 «Об утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в  собственности Нижегородской области или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению к настоящему постановлению;
2.   Признать утратившим силу:
	- Постановление администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Вознесенского муниципального района Нижегородской области» №443 от 19.06.2018 года.
    3. Обеспечить размещение настоящего постановления в информационно- телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа https://voznesenskoe.nobl.ru.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом экономики администрации Вознесенского муниципального округа Немыгина В.Н.

 Врип главы местного
самоуправления округа                                                                     А.И. Антонов

[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png